

Årsredovisning

MLKOLD AB

559339-1765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Louise Kold
2023-09-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska verka genom skapande och försäljning av konst. I verksamheten kan även förekomma föreläsningar inom konst och entreprenörskap.

Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 071	1 556
Resultat efter finansiella poster	60	614
Soliditet %	69	56

Nettoomsättningen har minskat med 31 %. Detta är en naturlig svängning inom verksamhetsområdet där omsättningen kan svänga väsenligt mellan år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		365 290	390 290
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		365 290	-365 290	0
- Årets resultat			28 395	28 395
- Belopp vid årets utgång	25 000	365 290	28 395	418 685

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	365 290
Årets resultat	28 395
Summa	393 685

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	393 685
Summa	393 685

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 070 536	1 556 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 070 536	1 556 482
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-89 861	-49 460
Övriga externa kostnader	-542 779	-400 467
Personalkostnader	2 -318 027	-492 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 000	0
Summa rörelsekostnader	-1 010 667	-942 642
Rörelseresultat	59 869	613 840
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
Summa finansiella poster	57	-1
Resultat efter finansiella poster	59 926	613 839
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 489	-153 616
Summa bokslutsdispositioner	-19 489	-153 616
Resultat före skatt	40 437	460 223
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 042	-94 933
Årets resultat	28 395	365 290

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		390 000	0
Summa anläggningstillgångar		390 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 975	134 100
Övriga fordringar		63 440	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 021	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		316 436	134 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 239	775 712
<i>Summa kassa och bank</i>		96 239	775 712
Summa omsättningstillgångar		412 675	909 812
SUMMA TILLGÅNGAR		802 675	909 812

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	365 290	0
Årets resultat	28 395	365 290
<i>Summa fritt eget kapital</i>	393 685	365 290
Summa eget kapital	418 685	390 290
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	173 105	153 616
Summa obeskattade reserver	173 105	153 616
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 086	202 568
Skatteskulder	20 455	58 883
Övriga skulder	182 343	97 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	6 560
Summa kortfristiga skulder	210 885	365 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	802 675	909 812

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	
-----------------------------	---	--

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	450 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	450 000	0
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-60 000	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-60 000	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	390 000	0
-----------------	---------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing

UNDERSKRIFTER

Ystad

Marie Louise Kold

Marie Louise Kold

2023-09-06